
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
06.11.2018 № 575 
 
Про призначення тимчасового перевізника на внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування 
 
 
 Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
підпунктом 2 пункту 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, та у зв`язку із розірванням 
договорів про організацію перевезень пасажирів на міжміських та приміських 
автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 
території Запорізької області (внутрішньообласних маршрутах), з                     
ПП «Транзит» листами від 28.09.2018 № 08-22/3344 та від 09.10.2018                 
№ 09752/0822,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  
 1. Призначити на строк 3 (три) місяці, але до проведення конкурсів з 
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, 
автомобільних перевізників, транспортні засоби яких відповідають за 
параметрами, передбаченими для відповідного виду перевезень на 
внутрішньообласних автобусних маршрутах загального користування, згідно з 
додатком. 
  
 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Бабаніна О.О. 
 
 
 
Голова                К. БРИЛЬ 
 
 
 


